
2025 年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社コニック 

 

 

 エキストラガイド・エキストラダイガイドの価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓、時下ますます清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、エキストラガイド及びエキストラダイガイドの Ast(1/2”）⇒Bst(1-1/4”) 非エアブロー用に

おきまして、資材の高騰及び、運送費用などの調達コストの上昇が続いており、現状価格を維持

する事が困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 

今後ともお客様のお役に立つ価値の高い製品の開発や、一層の品質・サービスレベルの向上に

誠心誠意努めてまいりますので、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【価格改定】 2025年 9月 1日ご注文分より、下記の通り価格を改定させていただきます。 

 2025 年 8 月 31 日まで 2025 年 9 月 1 日以降 

エキストラガイド（丸角兼用） 

Ast(1/2”）⇒Bst(1-1/4”)用 
￥18,000 - ￥20,000 - 

エキストラダイガイド（丸角兼用） 

Ast(1/2”）⇒Bst(1-1/4”)用 
￥15,000 - ￥20,000 - 

なお、他のサイズにつきましては、価格改定は行いません。 

 

ご不明な点がございましたら、金型センター迄ご連絡ください。 

金型センター TEL：0120-0529-39  FAX：0120-0529-55 

以上 


